AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA, torna público que realizará as 16:00, do dia 26

de março de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 0825PD.

Objeto: O município de Ipaporanga necessita de orientação e acompanhamento eficazes em todo o

processo do recurso do PROSIEC (Programa Estadual de Incentivo ao Sistema Estadual de Cultura),

assegurando o cumprimento correto das normas e diretrizes do programa pela Secretaria de Cultura e

Turismo. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: e no

endereço eletrônico: Ipaporanga/CE, 20 de março de 2025.

assinado eletronicamente

Paulo Renato Barbosa De Souza

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

ASSINATURAS

		2025-03-20T03:00:00+0000
	Nova Russas, Ceará - BR
	Paulo Renato Barbosa de Souza
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente